ALLEGATO A

TARIFFARIO PER LA CONCESSIONE IN USO DELLE SALE PROVINCIALI

Sale	Capienza	Utilizzo mezza giornata					Utilizzo giornata intera				
		Tariffa intera	Tariffa ridotta al 50%	Supplemento festivo	Riduzione 20% (patrocinio) tariffa intera	Riduzione 20% (patrocinio) tariffa ridotta	Tariffa intera	Tariffa ridotta al 50%	Supplemento festivo	Riduzione 20% (patrocinio) tariffa intera	Riduzione 20% (patrocinio) tariffa ridotta
"Wolframo Pierangeli	100 persone	€.245,00	€ 122,50	€ 20,00	€ 196,00	€ 98,00	€ 465,00	€ 232,50	€ 40,00	€ 372,00	€ 186,00
"Adele Bei"	100 persone	€.245,00	€ 122,50	€ 20,00	€ 196,00	€ 98,00	€ 465,00	€ 232,50	€ 40,00	€ 372,00	€ 186,00
"Sara Levi Nathan"	20 persone	€ 50,00	€ 25,00	€ 20,00	€ 40,00	€ 20,00	€ 93,00	€ 46,50	€ 40,00	€ 74,40	€ 37,20
"Giuseppe Angelini"	12 persone	€ 50,00	€ 25,00	€ 20,00	€ 40,00	€ 20,00	€ 93,00	€ 46,50	€ 40,00	€ 74,40	€ 37,20
"Giuseppe Mari"	18 persone	€ 50,00	€ 25,00	€ 20,00	€ 40,00	€ 20,00	€ 93,00	€ 46,50	€ 40,00	€ 74,40	€ 37,20
Sala Mosaici Comunicazione e Trasparenza	10 persone	€ 50,00	€ 25,00	€ 20,00	€ 40,00	€ 20,00	€ 93,00	€ 46,50	€ 40,00	€ 74,40	€ 37,20

Le tariffe sono calcolate al netto dell'IVA